
 
 

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační 
program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

1) Identifikace zadavatele 

 

Svatavské strojírny s.r.o. 
Pohraniční stráže 365, 357 03 Svatava 
IČO: 49196227 
DIČ: CZ49196227 
Zastoupený: Ing. Radka Peterková, jednatelka 

 

2) Název zakázky 

 
„Rekonstrukce technologie – přechod na zemní plyn“ 

 

3) Druh zakázky 

 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

 

Předmětem zakázky (dále také jen „dílo“) je rekonstrukce vzduchotechnických jednotek 
instalovaných lakovacích kabin a sušek spojená s přechodem z vytápění párou na vytápění zemním 
plynem, její technologický návrh, dodávka, instalace a zprovoznění včetně napojení na stávající 
technickou infrastrukturu zadavatele. Dílo bude realizováno v areálu společnosti Svatavské strojírny 
s.r.o. Bližší informace jsou uvedeny v příloze č. 6 – Technická specifikace, příloze č. 7 – Výkresy a 
v příloze č. 5 – Obchodní podmínky. 

 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky, dílčí plnění ani nabídky obsahující plnění nad 
rámec požadovaného v zadávací dokumentaci. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Nabídky je možné doručit osobně či poštou do 18.1.2022 do 11:30 hod. – tímto datem a hodinou 
končí lhůta pro podání a přijetí nabídek. Nabídky budou přijímány na adrese sídla zadavatele, tj. 
Pohraniční stráže 365, 357 03 Svatava. Osobní předání je možné v pracovních dnech od 9:00 do 
14:00 hod k rukám jednatele společnosti Ing. Radce Peterkové. 
 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
 
Organizace pověřená činnostmi zadavatele:   

Naviga Assistance s.r.o. 
Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 



 
 

 

Projekt je spolufinancován za spoluúčasti Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj / Operační 
program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  

 

IČO: 24244414 
DIČ: CZ24244414 
Oprávněná osoba:               David Frolík 
                                           e-mail: frolik@navigaassistance.cz 
                                           tel.: +420 733 643 822 

 

7) Další (nepovinné) informace 

 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky, dílčí plnění ani nabídky obsahující plnění nad 
rámec požadovaného v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
a to buď na základě žádosti účastníků o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z 
vlastního podnětu. 
V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (tato skutečnost je obsažena 
v návrhu smlouvy o dílo). 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zakázce. 
Účastník bere na vědomí, že zadavatelem určený technický dozor (TDI) nesmí být zajišťován osobou 
účastníka či osobou s ní majetkově či personálně propojenou 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 
Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek obchodní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu v souladu s čl.39) – 41) 
PpVD OPPIK. V případě zrušení výběrového řízení bude zadavatel bezodkladně o zrušení a důvodech 
zrušení výběrového řízení písemně informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku v řádném 
termínu pro podání nabídek. V případě, že zadavatel zruší výběrové řízení v průběhu lhůty pro podání 
nabídek, zveřejní tuto informaci stejným způsobem, jako zveřejnil oznámení. Zadavatel uveřejní na 
profilu zadavatele v souladu s čl. 56) PpVD OPPIK oznámení, resp. rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
 
 

Ve Svatavě dne 28.12.2021 

 

 

 

……………………………………………….. 

Ing. Radka Peterková, jednatelka 

 

 

 

mailto:frolik@navigaassistance.cz

		2021-12-28T15:40:29+0100
	Ing. Radka Peterková




